
UCHWAŁA Nr  XXXIX / 231 / 2005

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 29 grudnia 2005r.

w sprawie wyznaczenia osób uprawnionych do doręczania pism dotyczących podatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 144 ustawy z dnia 29  

sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2005 Nr 8, poz. 60 z późn. zm.),  uchwala 

się co następuje:

§ 1.  Osobami uprawnionymi do doręczania pism dotyczących podatków ustala się sołtysów 

sołectw Gminy Witnica.

§ 2. Wykonanie ustawy powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

PRZEWODNICZĄCA
      Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


